1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 декабря 2022 года
	№
	660
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 232

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 232 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам предпринимательской деятельности               на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в инвестиционных целях» следующее изменение:

в пункте 4.1 раздела 4 «Требования к отчетности» слова «утвержденной Приказом Федеральной налоговой службы от 6 октября 2021 года                        № ЕД-7-11/875@ «Об утверждении формы расчета по страховым взносам, порядка ее заполнения, а также формата представления расчета по страховым взносам в электронной форме» заменить словами «утвержденной Приказом Федеральной налоговой службы от 29 сентября 2022 года № ЕД-7-11/878@ «Об утверждении форм расчета по страховым взносам и персонифицированных сведений о физических лицах, порядков их заполнения, а также форматов их представления в электронной форме».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	И.В. Давиденко